关于重庆市社科规划项目

结项成果查重事宜的补充通知

各社科单位：

为进一步在党史学习教育中把“我为群众办实事”落到实处，突出质量导向、端正学术风气、减轻课题负责人负担，在广泛调研的基础上，经研究决定，市社科规划项目申请结项时成果查重有关事宜作如下补充：

1.市社科规划项目结项成果原则上应提交“中国知网”出具的查重报告，如确有困难，也可选择“维普数据库”“万方数据库”进行查重。
2.重复率范围：结项成果形式为研究报告的，重复率不超过20%；成果形式为著作的，重复率不超过25%。
3.项目负责人和责任单位要严把质量关，查重报告需项目负责人和责任单位科研管理部门同时签字（签章），坚决杜绝学术不端行为发生。

从本通知自下发之日起执行。

  重庆市社会科学规划办公室

                         2022年1月13日